
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

L94010601H
PELIUM

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

29-08-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1967
Shqiptar/e
Sofokli Bardho

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-04-2019

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1975
Shqiptar/e
Gentian Ramonllari

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-04-2019
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A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

10-1976
United States Of America
Niko Gavroi

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 21-02-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

16-03-2021

Numri i çështjes: RPP202103161221423997529 
Për subjektin 'PELIUM' me NIPT 'L94010601H' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Gentian Meleq Ramonllari 
Redi Ferit Buzo 
Sofokli Sotir Bardho 

23-02-2022

Numri i çështjes: RPP2022022115075435194010601 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Subjekti ishte: 'OPTIMUM 3' u bë 'PELIUM' 
Administratori ishte: 'Sofokli Bardho' u bë 'Gentian 
Ramonllari' 
Email ishte: 'sofoklibardho@yahoo.com' u bë 
'peliumshpk@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0692087428' u bë '0674060125' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Gentian Ramonllari':  
Përqindja e pronësisë ishte: '30%' u bë '33.33%' 
Prefektura ishte: 'KORÇË' u bë '' 
Adresa ishte: 'KAJO BABIENI 02330122; Nd. 7; H. 1; ; 
KORÇË; Korçë; 7003; KORÇË' u bë 'KAJO BABIENI 
02330122; Nd. 7; H. 1; ; KORÇË; Korçë; 7004; KORÇË' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Sofokli Bardho':  
Përqindja e pronësisë ishte: '30%' u bë '33.33%' 
Prefektura ishte: 'FIER' u bë '' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Redi Buzo':  
Përqindja e pronësisë ishte: '40%' u bë '33.34%' 
Prefektura ishte: 'POGRADEC' u bë '' 
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24-02-2022

Numri i çështjes: RPP2022022315133416094010601 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Gentian Ramonllari':  
Përqindja e pronësisë ishte: '33.33%' u bë '25%' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Sofokli Bardho':  
Përqindja e pronësisë ishte: '33.33%' u bë '25%' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Redi Buzo':  
Përqindja e pronësisë ishte: '33.34%' u bë '25%' 

U shtua pronari përfitues 'Niko Gavroi' 

29-08-2023

Numri i çështjes: RPP2023082515044565394010601 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Niko Gavroi':  
Përqindja e pronësisë ishte: '25%' u bë '50%' 

Është larguar pronari përfitues: 'Redi Buzo' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 12/1973' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 09/04/2019' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 25%' 
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